
Art. nr / Part nr: 5016 108 

 AB Slagkraft, Västervägen 3, 922 31 VINDELN, SWEDEN    +46-933-144 00 
Första upplagan (april 2004) 
Copyright©. Alla rättigheter förbehålles, inklusive rätten att reproducera denna bok, eller delar därav, i vilken form som helst, 
utan skriftligt medgivande från AB Slagkraft 
First edition (april 2004) 
Copyright©. All rights reserved, including the right to reproduce this manual, or parts thereof, in any form whatsoever without the 
written consent of AB Slagkraft 

 
 

Reservdelskatalog till 
Motorpaket Craft 101 

 
Spare parts to  

Power pack Craft 101 
 
 
 
 
 



 
Utgåva / Issue 1/2002 

Sida / Page 2 

 AB Slagkraft, Västervägen 3, S-922 31 VINDELN, SWEDEN    +46-933-131 80 

  




 AB Slagkraft, Västervägen 3, S-922 31 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

Sats nr / Assy. nr:
Datum / Date:

5016111

Filter och fläktrem N45
Filter and fan belt N45

2004-03-31

Pos
Fig

Ant
Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

1 1 Motoroljefilter Engine oil filter 1043155
2 1 Bränslefilter Fuel filter 1043160
3 1 Fläktrem Belt 1043170
4 1 Brytrulle Pulley 1043171
5 1 Luftfilter huvudelement Air filter main element 8014390
6 1 Luftfilter säkerhetspatron Air filter saftey element 8015449

2

1

3 4

5 6




 AB Slagkraft, Västervägen 3, S-922 31 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

Sats nr / Assy. nr:
Datum / Date:

5015946

Ställdon Craft 101
Throttle control Craft 101

2004-03-08

Pos
Fig

Ant
Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

1 1 Ställdonsfäste Bracket 5015871
2 9 Bricka BRB 11x22x2 fzb Washer BRB 11x22x2 1043116
3 3 Skruv M6S10x20 fzb Screw M6S10x20 1043850
4 1 Gasreglagearn N45MNS Control arm 5015870
5 8 Bricka BRB 7x16x1,5 fzb Washer BRB 7x16 1042746
6 4 Skruv MC6S 6x16 fzb Screw MC6S 6x16 1043090
7 1 Ställdon Speed controller 1041243
8 2 Vinkellänk M6 Link M6 1042720
9 2 Mutter M6M6 fzb Nut M6M6 1048149

1

3

2

5

9

5

8

2

56

7

5
6

2

8

5

5

9
5

6

4

Mv=40Nm

Mv=9Nm + Loctite

Mv=9Nm 
+ Loctite

Mv=9Nm + Loctite

Mv=9Nm + Loctite

Mv=9Nm + Loctite




 AB Slagkraft, Västervägen 3, S-922 31 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

Sats nr / Assy. nr:
Datum / Date:

5016118

Motorkuddar IVECO NEF
El. mounting pads IVECO NEF

2004-03-29

Pos
Fig

Ant
Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

1 4 Motorkudde IVECO Mounting pad IVECO 93930-  
629

2 16 Bricka BRB 11x22x2 fzb Washer BRB 11x22x2 1043116
3 8 Bricka TBRSB 13,5x36x6 fzb Washer 13,5x36x6 1041235
4 8 Nyloc M10 fzb Nyloc nut M10 1005586
5 4 Nyloc M12 fzb Nyloc nut M12 1049121
6 8 Skruv M6S10x30 fzb Screw M6S10x30 1043876
7 4 Skruv M6S12x120 fzb Screw M6S12x120 1043140

2

6
7

3

5

3

1

2

4

Mv=45Nm Mv=70Nm



 


 AB Slagkraft, Västervägen 3, S-922 31 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

Sats nr / Assy. nr:
Datum / Date:

5016116

Svänghjulskoppling Craft 101
Coupling Craft 101

2004-03-29

Pos
Fig

Ant
Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

1 1 Drivring 11,5"  (TF100551 C) Coupling 11,5"  (TF100551 C) IVECO
2 1 Spindel 11,5" (TF E100552) Spider 11,5"  (TF E100552) IVECO
3 20 Gummikudde  (TF5558) Rubber pad  (TF5558) 4931816
4 1 Nav SAE-C                              Hub SAE-C                                   IVECO

(TF QD-SK SAE 12/24 Z14) (TF QD-SK SAE 12/24 Z14)
5 1 Spindelnav  (TF104995) Spiderhub  (TF105995) IVECO
6 8 Skruv M6S10x25 fzb Screw M6S10x25 1042969
7 20 Bricka BRB 11x22x2 fzb Washer BRB 11x22x2 1043116
8 12 Skruv MC6S 10x30 fzb Screw MC6S 10x30 1042694
9 3 Skruv MC6S 10x50 fzb Screw MC6S 10x50 1042506

10 1 Pumpbärare Cover 5016049
11 12 Skruv M6S10x35 fzb Screw M6S10x35 1039023

69 - 2
1+

11 7
10

4

3

7
6

1

9

8

Loctite + Mv=50Nm

Mv=40Nm

Mv=50Nm

Mv=40Nm

Smörj splines före montering.
Grease splines before assembly.

2

5




 AB Slagkraft, Västervägen 3, S-922 31 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

Sats nr / Assy. nr:
Datum / Date:

5015997

Temp. vakt IVECO NEF-Motor
Temp. sensor IVECO NEF-Engine

2004-03-04

Pos
Fig

Ant
Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

1 1 Adapter KR1/2" - M14x1,5 Adaptor 5015996
2 1 Kopparbricka M14 Copper seal M14 1039115
3 1 Temperatursensor Sensor 1041205

3

2

1 15



 

B 


 AB Slagkraft, Västervägen 3, S-922 31 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

Sats nr / Assy. nr:
Datum / Date:

5016120

Oljesticka NEF 4-cyl
Oil dipstick

2004-03-26

Pos
Fig

Ant
Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

1 1 Oljesticksrör IVECO NEF Oil level tube 5016121
2 1 Oljesticka (IVECO 8034680) Oil dipstick IVECO

B

1

2

20
3
`

7




 AB Slagkraft, Västervägen 3, S-922 31 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

Sats nr / Assy. nr:
Datum / Date:

5015945

Avgassystem Craft 101
Exhaust Craft 101

2004-03-08

Pos
Fig

Ant
Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

1 1 Avgasstos Craft 101 Exhaust outlet Craft 101 5015862
2 1 Flex slang 3,5" L=0,2m Flex tube 3,5" 1042721
3 2 Seal clamp 3,5" Seal clamp 3,5" 1042722
4 1 Klammer Clip 1042665
5 1 Avgasböj 3,5" Elbow 3,5" 1042723
6 1 Ljuddämpare 3,5" Silencer 3,5" 1042724
7 1 Slutrör Tail pipe 5015947
8 2 Giljotinklamma 3,5" Clamp 3,5" 1042725
9 1 Skydd Protection 5016048

10 4 Bricka BRB 11x22x2 fzb Washer BRB 11x22x2 1043116
11 4 Skruv M6S10x20 fzb Screw M6S10x20 1043850
12 Slutrör L=914mm Stack pipe L=36" 1042726

4
1

3
2

3

5

6

7

8

8

9

10

11

Tillbehör / Option

Mv=40Nm

12




 AB Slagkraft, Västervägen 3, S-922 31 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

Sats nr / Assy. nr:
Datum / Date:

5016027

Huvar Craft 101
Canopy Craft 101

2004-03-31

Pos
Fig

Ant
Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

1 1 Tak Hood 5016030
2 1 Dörr över kylare Cover 5016033
3 2 Sidolucka Door 5016099
4 4 Klafflås Lock 1042305
5 1 Täckplåt Cover 5016096
6 26 Bricka BRB 11x22x2 fzb Washer BRB 11x22x2 1043116
7 22 Skruv M6S10x20 fzb Screw M6S10x20 1043850
8 1 Täckplåt Cover 5016029
9 2 Nyloc M10 fzb Nyloc nut M10 1005586

10 2 Skruv M6S10x25 fzb Screw M6S10x25 1042969
11 7 Gångjärn Hinge 1041342
12 14 Skruv MF6S 6x12 fzb Screw MF6S 6x12 1043186
13 14 Bricka BRB 7x16x1,5 fzb Washer BRB 7x16 1042746
14 14 Nyloc M6 fzb Nyloc nut M6 1043785
15 14 Skruv MF6S 6x16 fzb Screw MF6S 6x16 1043192
16 16 Bricka BRB 4,3x9x0,8 RF A4 Washer BRB 4,3x9 1039040
17 16 Nyloc M4 Rf A4 Nyloc M4 1043770
18 16 Skruv MC6S 4x16 RF A4 Screw MC6S 4x16 1047952
19 1 Tätningslist Seal 1039165

1

3

2

5 8

76
10 6 9

4

181617
12

11

15 13 14

19




 AB Slagkraft, Västervägen 3, S-922 31 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

Sats nr / Assy. nr:
Datum / Date:

5015149

Bränsletank
Fuel tank

2003-04-15

Pos
Fig

Ant
Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

1 1 Dieseltank 257 liter Fueltank 257 liter 5012763
2 2 Gummistålbricka 1/4" Tredo seal 1/4" 1039494
3 2 Adapter R1/4" x R3/8" Adaptor R1/4" x R3/8" 1039684
4 2 Pressnippel 3/8" Connector 3/8" 1040476
5 2 Bränsleslang 3/8" Fuelhose 3/8" 1049394
6 2 Slangklammer Hoseclamp 1040807
7 1 Gummistålbricka 1.1/4" Tredo seal 1.1/4" 1005388
8 1 Propp R1.1/4 Plug R1.1/4 5012045
9 8 Bricka BRB 13x24x2 fzb Washer BRB 13x24x2 1039106

10 4 Nyloc M12 fzb Nyloc nut M12 1049121
11 4 Skruv M6S12x120 fzb Screw M6S12x120 1043140
12 1 Gummistålbricka 1.1/2" Tredo seal 1.1/2" 1039502
13 1 Nivåmätare Level gauge 1048305
14 1 Tanklock Cover 1047323
15 6 Skruv MC6S 5x16 fzb Screw MC6S 5x16 1043975

1

9

11

7
8

9
10

5

6

4

3
2

14

15
12

13




 AB Slagkraft, Västervägen 3, S-922 31 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

Sats nr / Assy. nr:
Datum / Date:

5016119

Kranpump Craft 101
Crane pump Craft 101

2004-03-26

Pos
Fig

Ant
Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

1 1 Pump A10VO45 Pump A10VO45 1041378
2 1 Suganslutning C101 Suction line 5015989
3 2 Bricka BRB 11x22x2 fzb Washer BRB 11x22x2 1043116
4 2 Skruv MC6S 12x75 fzb Screw MC6S 12x75 1049179
5 1 Gummistålbricka 5/8" Tredo seal 5/8" 1038231
6 1 Adapter 7/8UNF-R3/4" Adaptor 7/8UNF-R3/4" 1039585
7 1 O-ring 47,22x3,53 O-ring 47,22x3,53 1038249
8 1 O-Ring 32,93x3,53 O-Ring 32,93x3,53 1038066
9 2 Halvfläns 1" 3000psi Flange 1" 3000psi 1039874

10 2 Halvfläns 1.1/2" 3000psi Split flange 1.1/2" 1039890
11 4 Skruv MC6S 10x35 12.9 Screw MC6S 10x35 1013994
12 4 Skruv MC6S 12x30 12.9 Screw MC6S 12x30 1040534
13 1 Konsolklamma 95mm Clamp 1040852
14 4 Bricka BRB 9x18x2 fzb Washer BRB 9x18x2 1042951
15 2 Nyloc M8 fzb Nyloc nut M8 1038215
16 2 Skruv M6S 8x20 fzb Screw M6S8x20 1039067
17 1 Sugslang 3" L=1340mm Suction hose 3" 5016149
18 2 Klammer PARI 95D20 Hoseclamp 1041763
19 1 Gummistålbricka 1/4" Tredo seal 1/4" 1039494
20 1 Adapter 7/16 x R1/4" Adaptor 7/16 x R1/4" 1041912
21 1 Backventil R1/4" 0,5bar Check valve R1/4" 0,5bar 1041052

1

4
3

7

10

12

2
18 11

9
8

5

6

13

14 15

14

16 17

1920

21




 AB Slagkraft, Västervägen 3, S-922 31 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

Sats nr / Assy. nr:
Datum / Date:

5016112

Aggregatpump Craft 101
Pump for mower Craft 101

2004-03-30

Pos
Fig

Ant
Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

1 1 Pump Rexroth A10VO63 Pump Rexroth A10VO63 1041377
2 1 Gummistålbricka 5/8" Tredo seal 5/8" 1038231
3 1 Adapter 7/8UNF-R3/4" Adaptor 7/8UNF-R3/4" 1039585
4 2 Skruv MC6S 14x35 12.9 Screw MC6S 14x35 1042518
5 1 Kompaktvinkel R3/4" Elbow R3/4" 1041795
6 1 Sugansl. 2" 3000psi Suction 2" 3000psi 5015530
7 1 O-ring 56,75x3,53 O-ring 56,75x3,53 1039528
8 2 Halvfläns 2" 3000psi Flange 2" 3000psi 1039908
9 1 Sugslang 3" L=650mm Suction hose 3" 5016148

10 2 Klammer PARI 95D20 Hoseclamp 1041763
11 2 O-Ring 32,93x3,53 O-Ring 32,93x3,53 1038066
12 1 SAE-Fläns 1" 3000psi SAE-flange 1" 3000psi 1041153
13 1 Ställbart T R1" Adjustable T R1" 1041631
14 1 Adapter R1" Adaptor R1" 1041843
15 2 Gummistålbricka 1" Tredo seal 1" 1005370
16 1 Adapter R1" x R1" Adaptor R1" x R1" 5001014
17 1 Backventil 0,3bar Check valve 0,3bar 1041946
18 4 Skruv M6S12x35 fzb Screw M6S12x35 1048115
19 1 Mellanfläns 1" 3000psi Spacer 1" 3000psi 1038609
20 4 Skruv MC6S 10x55 12.9 Screw MC6S 10x55 1038655
21 1 Mätuttag R1/8" Gauge R1/8" 1038608
22 1 Plugg VSTI-ED R1/8" Plug VSTI-ED R1/8" 1040698
23 1 Skärringskoppling GE06LLKM8 Adaptor GE06LLKM8 1038147

1

4

2

3

5
23

76

8

18
10

9
17

15
16

11

21
19

22

11

12

20

13
15

14




 AB Slagkraft, Västervägen 3, S-922 31 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

Sats nr / Assy. nr:
Datum / Date:

5016101

Tryckreducerare Craft 101
Pressure reducer Craft 101

2004-05-18

Pos
Fig

Ant
Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

1 1 Ventilhus Housing 1038607
2 1 Tryckreducerare Pressure reducer 1038606
3 3 Gummistålbricka 3/8" Tredo seal 3/8" 1038157
4 4 Bricka BRB 7x16x1,5 fzb Washer BRB 7x16 1042746
5 2 Nyloc M6 fzb Nyloc nut M6 1043785
6 2 Skruv MC6S 6x45 fzb Screw MC6S 6x45 1042639
7 2 Adapter R1/4" x R3/8" Adaptor R1/4" x R3/8" 1039684
8 1 Adapter R3/8 x R3/8 Adaptor R3/8 x R3/8 1038140

P

T

Reducerat tryck
Regulated pressure

1

2

4

6

3

8

3

7

4

5

3

7

Justerskruv
Adjustment




 AB Slagkraft, Västervägen 3, S-922 31 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

Sats nr / Assy. nr:
Datum / Date:

5015274

Hydraultank
Hydraulic reservoar

2003-04-14

Pos
Fig

Ant
Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

1 1 Hydraultank Hydraulic reservoar 5013750
2 4 Skruv M6S12x35 fzb Screw M6S12x35 1048115
3 2 Lock Cover 5013078
4 2 O-Ring 189,5x3 O-Ring 189,5x3 1048982
5 16 Bricka BRB 11x22x2 fzb Washer BRB 11x22x2 1043116
6 16 Skruv M6S10x20 fzb Screw M6S10x20 1043850
7 2 Gummistålbricka 1/4" Tredo seal 1/4" 1039494
8 2 Gummistålbricka 1" Tredo seal 1" 1005370
9 2 Filterpatron Filter cartridge 1046127

10 1 Propp R1/4" Plug R1/4" 1040617
11 1 Andningsfilter Breather 1038959

1

17

18
20

19

22
2

4
3

8

7

10

5

6

2111

9

4 3

7

12

8

14

15

13

16




 AB Slagkraft, Västervägen 3, S-922 31 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

Sats nr / Assy. nr:
Datum / Date:

5015274

Hydraultank
Hydraulic reservoar

2003-04-14

Pos
Fig

Ant
Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

12 1 Filtervakt 2,5bar Gauge 2,5bar 1049857
13 1 Snabbkoppling hane TEMA 5000 male 1046267
14 1 Adapter R1/2" x 1" BSP Adaptor R1/2"x1"BSP 1039544
15 1 Gummistålbricka 1/2" Tredo seal 1/2" 1001957
16 1 Skydd Cover 1049220
17 1 Nivåglas Oil level gauge 1047331
18 1 Gummistålbricka 1.1/4" Tredo seal 1.1/4" 1005388
19 1 Propp R1.1/4 Plug R1.1/4 5012045
20 1 Magnet Magnet 1043314
21 1 Filterinsats Cartridge 1038967
22 4 Bricka TBRSB 13,5x36x6 fzb Washer 13,5x36x6 1041235

16

13

15

14

8

12

7

34

9

2111

6

5

10

7

8

3
4

2
22

19

20
18

17

1




 AB Slagkraft, Västervägen 3, S-922 31 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

Sats nr / Assy. nr:
Datum / Date:

5015593

Suganslutning
Suction line

2003-04-16

Pos
Fig

Ant
Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

1 1 Suganslutning Craft 190 / 192 Suction line Craft 190 / 192 5015525
2 1 O-Ring 189,5x3 O-Ring 189,5x3 1048982
3 8 Bricka BRB 11x22x2 fzb Washer BRB 11x22x2 1043116
4 8 Skruv M6S10x20 fzb Screw M6S10x20 1043850
5 1 Gummistålbricka 1" Tredo seal 1" 1005370
6 1 Adapter R3/4" x R1" Adaptor R3/4" x R1" 1038009
7 1 T-Adapter 3/4" Tee 3/4" 1041818

2

1

3
4

5

6

7




 AB Slagkraft, Västervägen 3, S-922 31 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

Sats nr / Assy. nr:
Datum / Date:

5016113

Returanslutningar Craft 101
Return lines Craft 101

2003-04-15

Pos
Fig

Ant
Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

1 4 Gummistålbricka 1/2" Tredo seal 1/2" 1001957
2 1 Gummistålbricka 3/4" Tredo seal 3/4" 1005354
3 3 Gummistålbricka 1" Tredo seal 1" 1005370
4 1 Adapter R1/2" x R1/2" Adaptor R1/2" x R1/2" 5001021
5 2 Plugg R1/2" Plug R1/2" 1040690
6 2 Adapter R1" x R1" Adaptor R1" x R1" 5001014
7 1 Plugg R3/4" Plug R3/4" 1040484
8 1 Plugg R1" Plug R1" 1040492
9 1 O-ring 47,22x3,53 O-ring 47,22x3,53 1038249

10 2 Halvfläns 1.1/2" 3000psi Split flange 1.1/2" 1039890
11 4 Skruv M6S12x25 fzb Screw M6S12x25 1049097
12 1 Adapter R3/8" x R1/2" Adaptor R3/8" x R1/2" 1039197

9

10

11

3

6
1

4

5

8

7

2

12




 AB Slagkraft, Västervägen 3, S-922 31 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

Sats nr / Assy. nr:
Datum / Date:

5016115

Ventilhuv
Cover control valve

2003-04-24

Pos
Fig

Ant
Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

1 1 Manöverventil 5-sektioner Control valve assy. 5-section 5015142
2 1 Ventilhuv Craft Hood 5015540
3 1 Batterilist Clamp 5015617
4 2 Batteri 12V Battery 12V 1039265
5 2 Bricka BRB 13x24x2 fzb Washer BRB 13x24x2 1039106
6 1 Motorkablage Craft 101 El. wiring engine Craft 101 5015993
7 1 Batterifrånskiljare Main switch 1047380
8 12 Bricka BRB 7x16x1,5 fzb Washer BRB 7x16 1042746
9 8 Nyloc M6 fzb Nyloc nut M6 1043785

10 2 Skruv MC6S 6x16 fzb Screw MC6S 6x16 1043090
11 3 Gångjärn Hinge 1041342
12 6 Skruv MF6S 6x12 fzb Screw MF6S 6x12 1043186
13 6 Skruv MF6S 6x16 fzb Screw MF6S 6x16 1043192
14 1 Mutter M12x1 Nut M12x1 1041532
15 1 Låstapp Bolt 1041524
16 1 Lås Lock 1041359
17 2 Skruv MC6S 6x30 fzb Screw MC6S 6x30 1043488
18 2 Skruv M6S12x35 fzb Screw M6S12x35 1048115

2

15 14

168

17

13

185

3
1

8

9

69

8

7
8

10

4
12

11




 AB Slagkraft, Västervägen 3, S-922 31 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

Sats nr / Assy. nr:
Datum / Date:

5015142

Manöverventil 5-sektioner, LS utförande
Control valve assy. 5-section, LS model

2003-04-16

Pos
Fig

Ant
Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

1 1 Manöverventil Control valve 1049485
2 1  . LS ombyggnadssats  . LS modification set 5013853
3 10 Gummistålbricka 1/2" Tredo seal 1/2" 1001957
4 3 Gummistålbricka 1/4" Tredo seal 1/4" 1039494
5 1 Gummistålbricka 3/4" Tredo seal 3/4" 1005354
6 1 Adapter R3/4" x R1" Adaptor R3/4" x R1" 1038009
7 5 Adapter R1/2" x R1/2" lång Adaptor R1/2" x R1/2" 1015957
8 5 Adapter R1/2" x R1/2" Adaptor R1/2" x R1/2" 5001021
9 3 Adapter R1/4" x R1/4" Adaptor R1/4" x R1/4" 1039676

10 1 Adapter R3/4" x R1" Adaptor R3/4" x R1" 1041862
11 1 Ventilfäste Bracket 5013647
12 4 Bricka BRB 11x22x2 fzb Washer BRB 11x22x2 1043116
13 4 Nyloc M10 fzb Nyloc nut M10 1005586
14 4 Stoppskruv MPS6SS 10x25 Stopscrew 10x25 1042878
15 4 Skruv M6S 8x30 fzb Screw M6S8x30 1043835
16 8 Mutter M6M8 fzb Nut M6M8 1043330
17 1 Adapter R1/4"RM x R1/4"RM Adaptor R1/4" x R1/4" 1039680
18 1 Ställbar vinkel R1/4" Elbow R1/4" 1040356
19 1 T-koppling R1/4" T-connector R1/4" 1041961
20 1 Mätuttag R1/4" Gauge R1/4" 1038587
21 Elmodul PVEH 157B4028 El. activator PVEH 157B4028 1038652
22 Elmodul PVEM 157B4528 El. activator PVEM 157B4528 1038645
23 Handspak Mechanichal control 1041225

3

3
8

7

105
6

4

9

14
13

12

11

15

16

17

9

1819

20

9423




 AB Slagkraft, Västervägen 3, S-922 31 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

Sats nr / Assy. nr:
Datum / Date:

5016000

Motorpaket Craft 101
Powerpack Craft 101

2003-12-17

Pos
Fig

Ant
Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

1 1 Transportstöd Support 5013092
2 1 Vibrationsdämpare Rubber cushion 1046507
3 1 Nordlockbricka M12 Nordlock washer M12 1046440
4 1 Skruv M6S12x20 fzb Screw M6S12x20 1043926
5 4 Saxpinne 6x40 Split pin 6x40 1048321
6 2 Tapp Bolt 5012883
7 2 Skruv MC6S 16x60 12.9 Screw MC6S 16x60 1042548
8 2 Nyloc M16 fzb Nyloc nut M16 1039130
9 4 Bricka BRB 17x30x3 fzb Washer BRB 17x30x3 1039346

10 1 Kätting Chain 5013459
11 1 Spakhållare Bracket 5013786
12 1 Manöverspak Joystick 1042702
13 1 Förbindelsekabel Connecting cable 5012294
14 1 Manöverpanel Control box 5015995

11

13

12

234
6 5

10

1

789

14




 AB Slagkraft, Västervägen 3, S-922 31 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

Sats nr / Assy. nr:
Datum / Date:

5016114

Kopplingsbox Craft 101
Electrical connection box Craft 101

2004-03-30

Pos
Fig

Ant
Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

1 1 Förstärkare pumpstyrning Amplifier 1041383
2 4 Relä Relay 1082696
3 2 Relä  (enkel) Relay  (single) 1048659
4 2 Relä  (dubbel) Relay  (double) 1048660

1

2
2
2
2

3
4
4
3




 AB Slagkraft, Västervägen 3, S-922 31 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

Sats nr / Assy. nr:
Datum / Date:

5013858

Mellankabel 25-ledare
Extension code

2003-04-15

Pos
Fig

Ant
Qty

Benämning Description Art. nr
Part. nr

1 2 Kontakthus m lock & förskruvn Housing cpl 1042137
2 1 Elledning 25x0,75 Wire 25x0,75 1042138
3 1 Kabelskydd L=2m Protection L=2m 1042139
4 1 Krympslang L=0,5m Shrinkhose L=0,5m 1048016
5 1 Insats 42pol hane Housing 42  male 1042140
6 25 Kontaktstift Terminal male 1046804
7 1 Insats 42pol hona Housing 42  female 1042141
8 25 Kontakthylsa Terminal female 1046960

2

4

3

1

1

7

8

5

6



 
Utgåva / Issue 1/2002 

Sida / Page 3 

 AB Slagkraft, Västervägen 3, S-922 31 VINDELN, SWEDEN    +46-933-131 80 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
AB Slagkraft 

Västervägen 3 
S-922 31  VINDELN 

SWEDEN 
 
 

 +46-933-144 00 
 
 

 +46-933-617 36 
 
 

www.slagkraft.com 




